

## **Informationsärende 2211**

### **SPF Seniorerna i TV4**

Det är viktigt att den nya regeringen prioriterar att komma tillrätta med den omfattande vågen av bedrägerier mot äldre. "Äldreministern borde bilda ett team tillsammans med justitieministern, och ta tag i frågorna". Det sa Peter Sikström när TV4 Nyheterna besökte SPF Seniorernas rikskansli under torsdagen.

### **SPF Seniorerna i Expressen**

Anna Eriksson, sakkunnig pensioner SPF Seniorerna, kommenterar skrivningarna i Tidöavtalet som berör pensionärens ekonomi. Det handlar om sänkt skatt på pensionsinkomster samt formuleringen om att det ska tas fram förslag på hur pensionärernas ekonomi kan stärkas och valfriheten värnas.

### **SPF Seniorerna i Dagens Nyheter**

Fler och fler seniorer oroar sig över ekonomin. Enligt SPF Seniorernas beräkningar hade hälften av Sveriges pensionärer svårt att klara av en basbudget på omkring 14.000 kronor redan före inflationen började stiga kraftigt.

### **SPF Seniorerna om Regeringsförklaringen**

Det är bra att en äldreminister finns på plats som kan samordna och prioritera seniorfrågorna. Vi saknar dock den oerhört viktiga frågan om äldreomsorgen i regeringsförklaringen.

### **Säsongsinfluensa**

Region Blekinge meddelar att vaccination påbörjas 8 nov

### **SPF Seniorerna om behovet av snabba åtgärder**

Det är viktigt att den nya regeringen prioriterar att komma tillrätta med den omfattande vågen av bedrägerier mot äldre. "Äldreministern borde bilda ett team tillsammans med justitieministern, och ta tag i frågorna".

### **En smart affär för företagen**

Det allra viktigaste är att konsumentköplagen inte gäller när du prenumererar på en vara. Det skriver Seniorens ekonomiexpert Annika Creutzer och kommer med råd om vad du ska tänka på innan du skriver på ett avtal.

### **Övrigt (från Senioren)**

- Börje Salming sjuk i ALS – för gammal för personlig assistent
- Fusket i hemtjänsten fortsätter
- Alla vårdcentraler får egen äldremottagning
- Gratis broddar till alla 65+ i Göteborg